
AUDIENCIA PÚBLICA 

“Propuesta: Revisión de oficio del Factor de Productividad en el Terminal Norte Multipropósito del Terminal 

Portuario del Callao, 2021-2026”.  

(Martes, 13 de abril de 2021) 

N° Nombres y 
apellidos 

Tipo y número 
de documento 

legal de 
identificación 

 

Entidad pública o privada que 
representa 

Número 
telefónico de 

contacto 

Correo electrónico 

1 
 

Gerardo Soto 
Carrillo 

DNI: 25771847 Estudio Payet, Rey, Cauvi, Perez 997577217 gsc@prcp.com.pe 
 

2 Raymond 
Guillén 

- APM Terminals Callao S.A. - raymond.guillen@apmterminals.com 
 

3 Vincent Poirier-
Garneau 

- APOYO CONSULTORÍA - vpoirier@apoyoconsultoria.com 
 

4 Rodrigo Ezcurra - APOYO CONSULTORÍA - rezcurra@apoyoconsultoria.com 
 

5 Miguel Figallo - APOYO CONSULTORÍA - mfigallo@apoyoconsultoria.com 
 

6 Micaela 
Aranguri 

- APOYO CONSULTORÍA - maranguri@apoyoconsultoria.com 
 

7 Juan Diego 
García 

- APOYO CONSULTORÍA - jgarcia@apoyoconsultoria.com 
 

8 Omar Alvarado 
Escobar 

43041643 MIRANDA AMADO ABOGADOS - oalvarado@mafirma.com.pe 
 

9 Willy Pedreschi 
Garcés 

10035160 MIRANDA AMADO ABOGADOS - wpedreschi@mafirma.com.pe 
 

10 Fiorella 
Zumaeta Castro 

43885814 MIRANDA AMADO ABOGADOS - fzumaeta@mafirma.com.pe 
 

11 Ariana Robello 
Nemi 

73678284 - 992251906 ariannarobello@gmail.com 
 

12 Ricardo 
Guimaray 
Hernández 

- Director de Planeamiento y Estudios 
Económicos de APN 

- rguimaray@apn.gob.pe 
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13 Monica Zapata 
Chang 

- APN - mzapata@apn.gob.pe 
 

14 Victor Chang 
Rojas 

- APN - estudios.economicos@apn.gob.pe 
 

15 Javiera Gracia 
Magallón 

- Business News Américas (Chile) - javiera.gracia@bnamericas.com 
 

16 Rosa María 
Huaytán 

- TRANSPORTES FÁTIMA EIRL 987-727-455 administracion@tfatima.pe 
 

17 Michelle 
Aramburú 

Duclós 

43572767 Estudio Payet, Rey, Cauvi, Perez - mad@prcp.com.pe 

18 Manuel Martín 
Delgado Reyes 

 APM Terminals Callao S.A. - manuel.delgado@apmterminals.com 
 

19 Manuel Galup 
Barriga 

 APM Terminals Callao S.A. - manuel.galup@apmterminals.com 
 

20 Diana Gárate 
Moreno 

 APM Terminals Callao S.A. - diana.garate@apmterminals.com 
 

21 Hans Rondán  -  - hrondan@pucp.pe 
 

22 Joao Arbildo  MIRANDA AMADO ABOGADS - jarbildo@mafirma.com.pe 
 

23 Harry 
Fernandez 

Romero 

70051831 
 

Centro Logístico Villas Oquendo S.A. - tramitedocumentario@logisticaoquendo.com 
 

24 Luis Alberto 
Mora Giraldo 

40982756 
 

Centro Logístico Villas Oquendo S.A. - controldocumentarioexpo@logisticaoquendo.com 
 

25 José Daniel 
Amado 

08804570 MIRANDA AMADO ABOGADOS - jdamado@mafirma.com.pe 
 

26 Katherine Yon  APM Terminals Callao S.A. - Katherine.Yon@apmterminals.com 
 

27 Annabelle 
Dávila 

Fernández 

 MTC - adavilaf@mtc.gob.pe 
 

28 Milada Antunez 
de Mayolo 

 Blending SAC - mantunez@blendingsac.com 
 

29 Pedro Infante  Blending SAC - pinfante@blendingsac.com 
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30 Alex Abel Flores 
Quispe 

 OSITRAN - aflores@ositran@gob.pe 
 

31 Josué Zavaleta  OSITRAN - jzavaletam@ositran.gob.pe 
 

32 María Vega 
Godines 

 OSITRAN - mvega@ositran.gob.pe 
 

33 Melina Caldas 
Cabrera 

 OSITRAN - mcaldas@ositran.gob.pe 
 

34 Ricardo 
Quesada Oré 

 OSITRAN - rquesada@ositran.gob.pe 
 

35 Roberto Daga  OSITRAN  rdaga@ositran.gob.pe 
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